

REZULTATI ISPITA IZ
 FURNIRA I SLOJEVITIH PLOČA  ODRŽANOG 11.06.2024. 

	Prezime i ime
	br. ind.
	Poeni osvojeni do ispita
	Poeni osvojeni na ispitu
	Ukupno poena
	Ocena

	Topalović Petar
	55/2020
	44,5
	32,5
	77
	8


			
Upis ocena 17.06.2024. u 11h. Indekse doneti kod predmetnog asistenta u Laboratoriju za svojstva drveta.

					          Predmetni nastavnik
						dr Vladislav Zdravković vanr. prof.


